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В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Пермской городской Думы от 18 ноября 2003 г. № 149 «Об утверждении «Положения о добровольных народных дружинах по охране общественного порядка в городе Перми», от 12 октября 2004 г. № 135 «Об утверждении Положения о городском штабе добровольных народных дружин», от 28 августа 2007 г. № 185 «Об утверждении Положения о бюджете и бюджетном процессе 
в городе Перми», постановлением администрации города Перми от 27 декабря 
2012 г. № 987 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии за счет средств бюджета города Перми на организацию деятельности добровольных народных дружин охраны общественного порядка в городе Перми и материальное поощрение граждан, участвующих в охране общественного порядка» 
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок определения объема субсидии на организацию деятельности добровольных народных дружин охраны общественного порядка в городе Перми и материальное поощрение граждан, участвующих в охране общественного порядка, утвержденный постановлением администрации города Перми от 25 февраля 2013 г. № 94, изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми Уханова Н.Б.

И.о.главы администрации города Перми





   В.Г.Агеев

Приложение

к постановлению администрации

города Перми

от 14.07.2014 № 470
РАЗМЕР

субсидии на организацию деятельности добровольных народных дружин охраны общественного порядка в городе Перми и материальное поощрение граждан, участвующих в охране общественного порядка

	№
	Наименование расходов на одного дружинника
	Нормы расходов на организацию деятельности (без учета начислений), руб.

	
	
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	Денежное вознаграждение (в месяц):

за выходы на дежурство

за каждый случай участия в раскрытии преступлений

за каждый случай участия в выявлении 10 административных правонарушений
	623,00

996,00

496,00
	635,00

1016,00

506,00
	635,00

1016,00

506,00

	2
	Приобретение (изготовление) жетонов
	349,00
	356,00
	356,00

	3
	Приобретение (изготовление) удостоверений
	60,00
	61,2
	61,2


О внесении изменений в Порядок определения объема субсидии �на организацию деятельности добровольных народных дружин охраны общественного порядка �в городе Перми и материальное поощрение граждан, участвующих в охране общественного порядка, утвержденный постановлением администрации города Перми �от 25.02.2013 № 94
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